РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	25.07.2012                                    с.Лысогорка                                       №184
О назначении выборов депутатов представительного органа

Собрания депутатов
 Лысогорского сельского поселения
третьего созыва.

В соответствии с Областным законом от 08 августа 2011 года № 645 - ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Лысогорское сельское поселение», Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

    решило:

1. Назначить выборы депутатов представительного органа Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения третьего созыва десятимандатного округа на 14 октября 2012года.

2. Опубликовать настоящее Решение в течение 5 дней в газете «Родник», информационном бюллетене администрации Лысогорского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнение  настоящего решения возложить на председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения Шевцову Н.И.

    Глава Лысогорского сельского поселения                              С.А.Ткаченко